NÉOPUR /  Paroi de douche FICHE TECHNIQUE
GARANTIE
AN1
HAUTEUR
200 cm
ÉPAISSEUR
VERRE
SECURIT

Implantation en îlot
Finesse et élégance caractérisent la collection de parois de douche de la gamme NÉOPUR.
De multiples combinaisons permettent de créer un espace douche, de la plus simple à la plus complexe des configurations.
La gamme NÉOPUR peut être associée à d’autres parois de la marque O’DESIGN pour s’adapter aux espaces les plus difficiles à aménager et obtenir
une composition parfaitement adaptée à votre espace bains. La fiche conseil OTTOCONCEPT vous informe sur les différents modèles compatibles (p.232)
1. PAROI FIXE SEULE 2. PAROI FIXE AVEC RETOUR
En angle En ilôt Avec retour pivotant Avec retour pivotant Sans retourAvec retour fixe Avec retour fixe
3. PAROI FIXE AVEC DÉFLECTEUR
TRAITEMENT
ANTI-CALCAIRE
OPTION PROFILÉS NOIRS
MODÈLE COMPATIBLE
OTTOCONCEPT
Verre transparent Verre fumé
Largeur paroi seule Largeur Largeur mini/maxi Référence Prix Public H.T. Référence Prix Public H.T.
75 cm 80 cm 78-80 cm NEOPUR80 343,60 € NEOPUR80F 366,60 €
85 cm 90 cm 88-90 cm NEOPUR90 366,60 € NEOPUR90F 389,70 €
95 cm 100 cm 98-100 cm NEOPUR100 389,70 € NEOPUR100F 412,70 €
115 cm 120 cm 118-120 cm NEOPUR120 412,70 € NEOPUR120F 435,60 €
135 cm 140 cm 138-140 cm NEOPUR140 458,90 € NEOPUR140F 495,60 €
Verre transparent Verre fumé
Largeur Référence Prix Public H.T. Référence Prix Public H.T.
30 cm NEOPUR30 170,60 € NEOPUR30F 182,10 €
Paroi fixe
Verre transparent ou fumé SECURIT 8 mm traité anti-calcaire
Barres et fixations chromées fournies avec la paroi
Barre de fixation horizontale chromée de 140 cm recoupable